Ensaimada de Cabello de Angel

Sucré

Détails sur le produit

Ingrédients: Confiture de cheveux d'anges (44,8%)(
pulpe de pastéque, sucre et glucose, épaississant
E-406, conservateur E-202, correcteur d’acidité: acide
citrique, aréme de citro), farine de blé, saindoux
(émulsifiant E-471), sucre, eau, ceufs, pate mere,
émulsifiant : E-472e et lécithine de soja,
antiagglomérant E-170, correcteur d'acidité : acide L-
ascorbique.

Allergénes: Contient du gluten de blé, d'oeufs, de
soja, traces du lait, des fruits secs et sulfites.

Meilleur avant: 20 jours dans atmosphére
protectrice

EAN-13: 8411145010915
Poids: 780

Cas par palette: 99
Unités par carton: 1

Valeur énergétique: 1672 / 400

Information Nutritionnelle / 100g
Tableau Européen

Valeur énergétique 1672Kj / 400Kcal

Graisses 21.4
Saturées 9.9
Monoinsaturées 7.9
Polyinsaturées 3.6
Graisses trans 0.1
Hydrates de carbone 46.3
Sucres 25.5
Fibre alimentaire 2.1
Protéines 4.5
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